
UCHWAŁA NR XXXVIII/240/09 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-
rządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia  
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, ze zm.) Rada 
Miejska w Międzylesiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej na działkach nr: − 467/5, − część 218, obręb Między-
lesie następującą nazwę: ul. Szkolna.  

2. Przebieg ulicy określa mapa ewidencji gruntów miasta Międzylesie w skali 1 : 2000, stanowiąca 
załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego.  
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Jerzy Marcinek 
 
 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVIII/ 
/240/09 Rady Miejskiej w Międzylesiu 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 

 


